
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

29.08.2023 №A-2560

О результатах Всероссийского педагогического конкурса «Патриотическое и духовно-нравственное 
воспитание граждан Российской Федерации»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Серова Ольга Николаевна ДП-2560-99109 от 27.08.2023
6) Елена Африкановна Пинчук ДП-2560-99470 от 27.08.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса «Патриотическое и духовно-нравственное воспитание граждан Российской 
Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Давыдова Наталья 
Юрьевна

Нравственно-патриотическое 
воспитание посредством проектной 
деятельности в 1 младшей группе.

1 место ДП-2560-99299

2 Белоусова Оксана 
Сергеевна

Дидактическое пособие 
"Патриотическое воспитание 
дошкольников"

2 место ДП-2560-99305

3
Светлана 
Владимировна 
Томилова

Мультимедийная разработка по 
проведению внеклассного 
мероприятия на тему "Снятие 
Блокады Ленинграда" для 
студентов СПО

1 место ДП-2560-99375

4 Валиева Олеся 
Михайловна Русский гародный костюм 1 место ДП-2560-99402

5 Савельева Галина 
Алексеевна

Уголок патриотического воспитания 
"Наша родина-Россия" 1 место ДП-2560-99477

6 Кузьмина Юлия 
Александровна Лепбук "Моя Россия" 3 место ДП-2560-99478



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


